
Contacto

Teléfono 957188002
Fax 957188302
Correo Electrónico secretaria@valenzuela.es

Dirección Postal

Plaza España Nº 2
(14670) Valenzuela España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2075/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-02-2025 a
las 12:20 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía de Ayuntamiento de Valenzuela
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.valenzuela.es/sede/perfil_del_contratante
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=guZVf%2BCQbJQuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Base de datos Todo administración local

Base de datos Todo administración localDescripción 
Valor estimado del contrato 400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 416 EUR.
Importe (sin impuestos) 400 EUR.

Clasificación CPV
72000000 - Servicios TI: consultoría, desarrollo de software, Internet y apoyo.
75000000 - Servicios de administración pública, defensa y servicios de seguridad social.
75100000 - Servicios de administración pública.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://www.valenzuela.es/sede/perfil_del_contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=guZVf%2BCQbJQuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Dirección Postal

Plaza España 2

Dirección Postal

Plaza España 2
(14670) Valenzuela España

Precio de la oferta más baja 416 EUR.
Precio de la oferta más alta 416 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

La Ley Soluciones Legales
NIF A58417346
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Collado Mediano 9
(28230) Madrid España

Contacto

Correo Electrónico clienteslaley@aranzadilaley.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 416 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 31/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Ayuntamiento de Valenzuela
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Valenzuela

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=0GMcV7QF9Yr7gUWbQg1P28Jifr8TI1e849H/8u0/JybFo%2BYZUrWDPGjyiXJn57BQgPGudN6rS%2BFn33ZET26hZrm8sXh%2Bso5V%2BuQXm/oOzz6B0nvVKRzfe4rpHcnlPhSZ&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


(14670) Valenzuela España

Proceso de Licitación

Contrato menor de servicios
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RNnF9M1aErvL1rX 3q%2FMAPA%3D%3D

ID 0000015426419 |  2025-000203830 | Tue, 25 Feb 2025 12:20:26:100 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
157211082753590792636895612796021287454 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RNnF9M1aErvL1rX3q%2FMAPA%3D%3D

